Feser Breitschwert GmbH

Cupra Formentor VZ 1.4 e-HYBRID 180 kW

DSG/el.Heck/SHZ PKW
Preco

IVA

Forma da carrosseria

Primeiro Registro
Autoridade de Inspecao
Técnica

Kilometragem
Leistung(KW)

Capacidade cubica/
Volume/ Capacidade de
elevagéao

Treibstoffart

Cor

27.450 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

02.2022
Carro Novo

34.750 KM
180 KW (245 Hp)
1.395 ccm

Hybrid Plugin gasolina
Branco

Tipo de caixa de mudangas Transmissao automatica

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Carro usado
De primeira mao
R030118

FESER =t GRAF

Contatar:

Feser Breitschwert GmbH

Im Herrmannshof 23

91595 Burgoberbach

Telefone: 09805/ 93398-0

Fax: 0981/46123-48

E-mail: ansbach@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Hybrid Plugin gasolina, De primeira mao, Nova inspecao, Sport Package, Controle de
voz, Camera de visao traseira, Sistema de navegacdo, 3-fach Klimaanlage, Farois de LED,
Abbiegelicht, Porta traseira elétrica, Parte em Couro, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Assentos aquecidos, Chassi esportivo, Vidro elétrico, Airbag janela e Cabega, ESP (programa
de estabilidade Eletrénico), candyweiss, Radio, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innen-
farbe, Rodas de liga, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY, Si-
stema eletronico de bloqueamento de diregao, Controle de tragdo, Computador de bordo,

Farois de nevoeiro, Classificagcdo de substancia toxica Euro 6d, Dire¢éo hidraulica, Trilho no
teto, Bancos traseiros individuais, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne

Financiamento

Exemplo
Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado

Juros anuais efetivos
Periodo em meses

Performance operacional total

Interesse
Quantidade total de
Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5.490,-
21.960,-
7,24 %
7,49 %

36

30.000 KM
2.739,-
26.280,-
13.176,-
364,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









